

RELACJA Z SYMPOZJUM U ZEUSA

Z okazji Dnia Energetyka odbyły się w dniu 5 października 2012 r.: XXIV Sympozjum u Zeusa i XV Spotkanie u Hery. Obie imprezy odbyły się w hotelu „Wodnik”, położonym w pobliżu Elektrowni „Bełchatów”. Głównym organizatorem było koło SEP przy PGE Elektrowni Bełchatów, które szczyci się dużymi osiągnięciami w działalności naukowo-technicznej i integracyjnej SEP.

Gośćmi Sympozjum byli m.in.: wiceprezydent miasta Bełchatów – Janusz Mękarski, wicestarosta powiatu bełchatowskiego – Marek Jasiński, wiceprezes Zarządu PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. – Waldemar Szulc, wiceprezes Zarządu PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. – Tadeusz Witos, sekretarz Rady Nadzorczej PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. – Janusz Roswag, dyrektor Oddziału Elektrownia Bełchatów – Marek Ciapała, dyrektor Oddziału KWB Bełchatów prezes Oddziału SITG Bełchatów – Kazimierz Kozioł, członek honorowy SEP, redaktor naczelny *INPE* – Tadeusz Malinowski, prezes FSNT – NOT Oddział Piotrków – Stanisław Zachmost, prezes Oddziału Piotrkowskiego SEP – Marek Młynarczyk, wiceprezes Oddziału SITG Bełchatów – Zbigniew Wiaderny, prezes Koła PZITB – Tomasz Wolski. Oddział Łódzki SEP reprezentowany był przez kol. Andrzeja Gorzkiewicza – wiceprezesa OŁ SEP. Wszystkich Znamienitych Uczestników nie sposób wymienić.



Od lewej stoją Jan Musiał, Tadeusz Malinowski, Marek Młynarczyk, Janusz Buchta, Jacek Frydrych

Część oficjalną Sympozjum, podczas której wręczono odznaczenia stowarzyszeniowe, dyplomy i nagrody poprowadził prezes Koła Jan Musiał.

Odnaczenia i nagrody otrzymali:

Złotą Odznakę Honorową SEP – **Marek Młynarczyk**,

Srebrną Odznakę Honorową SEP – **Janusz Buchta**,

Medal im. Kazimierza Szpotańskiego – **Jacek Frydrych**,

SPECJALNĄ NAGRODĘ im. KAZIMIERZA SZPOTAŃSKIEGO za całokształt wybitnych osiągnięć naukowo-technicznych – **Tadeusz Malinowski**,

Nagrodę w konkursie im. Wojciecha Dudka na najlepszy projekt racjonalizatorski nt. „Włączenie analogowych kamer termowizyjnych w istniejącą sieć IP systemu CCTV pracującego w topologii RING” otrzymali: **Marek Ciesielski, Janusz Szymacha i Ryszard Dobiecki**.



Tadeusz Malinowski odbiera od prezesa Koła SEP Jana Musiała i dyrektora Oddziału Elektrownia Bełchatów Marka Ciapały – specjalną nagrodę im. Kazimierza Szpońskiego

Po zakończeniu części oficjalnej goście udali się na wspaniałą zabawę w towarzystwie Zeusa i niezwykłej urody nimf. Czas oczekiwania na spotkanie z boską Herą upłynął przy muzyce, śpiewie i tańcach. Spotkanie z wszechwładną Herą było uroczyste i pełne poczucia humoru. Goście na cześć Zeusa i Hery śpiewali piosenki, no i oczywiście nie obyło się bez konkursów i nagród. Następnie, rozbawieni, wyszli na zewnątrz podziwiać kolorowe fajerwerki, które niezwykle efektownie odbijały się w jeziorze. Zabawa trwała przy suto zastawionych stołach, doskonałej muzyce i śpiewie do późnej nocy. Goście najchętniej tańczyli w rytm greckiej muzyki Zorby. Jeśli chodzi o kulinaria, daniem wieczoru były faszzerowane, płonące lososie.

W trakcie Sympozjum gorąco, z oklaskami podziękowano wszystkim sponsorom, dzięki którym odbyło się spotkanie.



*Lucyna Gorzkiewicz
(Przedruk z „Biuletynu Techniczno-Informacyjnego Oddziału Łódzkiego SEP”)*